UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO UAB 2021/ACESSODOCENTE – RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o
PROCESSO SELETIVO UAB 2021/ACESSO DOCENTE, para candidatos Hipossuficientes Econômicos, Pessoas com Deficiência e Servidores da UEPA e seus dependentes mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 034/2021, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONÔMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS
INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

DEJAN MIRANDA JUSTINO 12604472424 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO 20769984759 CONCEDIDA --
REGINA CELIA DE SOUSA MELO DANELUZ 12302883952 CONCEDIDA --
RENATA PEREIRA LOBO 20940660266 CONCEDIDA --
RUTH DO NASCIMENTO MACHADO 20949293967 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único
TATIANE SILVA DE OLIVEIRA 16547535925 CONCEDIDA --

2 . RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO COMO PcD

3 - RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA SERVIDORES DA UEPA E DEPENDENTES - NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÃO,

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ANETE FERREIRA DA SILVA NÃO CONCEDIDA NÚMERO DA MATRÍCULA DO SERVIDOR INFORMADA NÃO CONSTA NO CADASTRO DA UEPA

Belém, 06 de julho de 2021
Clay Anderson Nunes Chagas

Reitor da Univers idade do Estado do Pará